
1 

 

Līgums Nr. 
Par bērna atrašanos privātās pamatskolas Pirmskolas Izglītības (turpmāk PI) grupā 

“Burtiņi”/”Cipariņi”/”Zilbītes” 

  

Ķekavā 

                                
Datums 
 

SIA “'GAISMAS TILTS 97”, kas reģistrēta LR UR ar nr. 40003356352, dibinātā privātā 

pamatskola “Gaismas tilts 97” ar reģ.nr.4312802726 un juridisko adresi Nākotnes ielā 3, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, LV –2123, pārstāvot to  skolas direktorei Egitai Heislerei no 

vienas puses un                                                                       ,pers.kods -                           , 

turpmāk sauktu par vecāku, 

 

dzīvojošu                                                                                                                                          , 

no otras puses, noslēdz šādu līgumu: 

 

1. Līguma priekšmets 

Vecāki piekrīt, ka bērns                                                   , pers.kods                                   , 

turpmāk apmeklē  privātās pamatskolas PI grupu ”                       ”(turpmāk grupa) . 

2. Privātās pamatskolas “Gaismas tilts 97” (turpmāk skolas)pienākumi un  tiesības 

2.1. Uzņemt bērnu PI grupā “                           “. 

2.2. Ievērot visus LR  likumu, normatīvo aktu, kas attiecas uz PI darba organizēšanu, prasības. 

2.3. Nodrošināt  grupas darba laiku no 7.00 līdz 19.00 

2.4. Nodrošināt licencētās pirmskolas izglītības programmas( kods 0101 1111) izpildi. 

2.5. Nodrošināt nodarbību, ēdināšanas (3 reizes dienā), atpūtas režīma ievērošanu. 

2.6. Nodrošināt veselības pārbaudes, kas noteiktas līgumā  ar R.Dauškanes doktorātu.  

2.7. Nodrošināt sanitāri higiēnisko prasību ievērošanu. 

2.8. Nodrošināt materiāli tehnisko bāzi. 

2.9. Nodrošināt informācijas pieejamību grupās, e-klasē, mājas lapā www.gt97.lv vai 

dienasgrāmatās sagatavošanas grupu audzēkņiem. 

2.10. Vecākiem redzamā vietā izvietot nodarbību plānu, dienas režīmu, ēdienkarti un kārtības 

noteikumus. 

3. Vecāku pienākumi un tiesības 

3.1. Ievērot  grupas darba laiku,  savlaicīgi bērnu atvedot un dienas beigās izņemot. 

3.2. Savlaicīgi informēt par bērna neierašanos  grupā. 

3.3. Sajūtot bērnam pirmās slimības pazīmes, nevest bērnu uz grupu, lai neapdraudētu pārējo 

bērnu veselību. Ja neveselības pazīmes parādās dienas nodarbību laikā, rast iespēju 

aizvest bērnu no grupas. 

3.4. Pēc vairāk kā divu dienu slimības grupiņas apmeklējums atļauts ar ārsta izziņu. 

3.5. Nodrošināt bērnus ar sezonai atbilstošu apģērbu, apaviem un apakšveļas, zeķu/zeķubikšu 

maiņas komplektu neparedzētiem gadījumiem. 

3.6. Ja vecāki vēlas piedalīties kādu nodarbību norisē, par to dienu iepriekš vienoties ar 

nodarbību vadītāju/iem. 

3.7. Sekot informācijai e-klasē, mājas lapā www.gt97.lv vai dienasgrāmatās sagatavošanas 

grupu audzēkņiem. 

3.8. Pārpratumus, domstarpības kā pirmajā instancē risināt ar audzinātājām, nepieciešamības 

gadījumā iesaistot skolas vadību. 

3.9. Izteikt savus ierosinājumus PI grupas darba organizēšanā. 



2 

3.10. Izdarīt izvēli par angļu valodas un mūsdienu dejas pulciņu nodarbību apmeklējumu, 

pasvītrojot 3.10.1. vai 3.10.2., vai 3.10.3., vai 3.10.4. 

3.10.1. Izvēlos, ka bērns apmeklē abu pulciņa nodarbības 

3.10.2. Izvēlos, ka bērns apmeklē angļu valodas pulciņu 

3.10.3. Izvēlos, ka bērns apmeklē mūsdienu dejas pulciņu 

3.10.4. Bērns pulciņa nodarbības neapmeklēs 

3.11. Ja izdarīta izvēle 3.10.1., līdz katra mēneša 10.datumam veikt apmaksu EUR 22,- mēnesī 

par angļu valodas un mūsdienu dejas pulciņu nodarbībām. 

3.12. Ja izdarīta izvēle 3.10.2. vai 3.10.3., līdz katra mēneša 10.datumam no septembra līdz 

maijam veikt apmaksu EUR 15,- mēnesī par angļu valodas vai mūsdienu dejas pulciņu 

nodarbībām. 

3.13. Nodarbību mēneša maksa ir nemainīga visu gadu. Par jebkurām izmaiņām maksājumā 

vecāki tiek informēti vismaz mēnesi iepriekš, un izmaiņas tiek atrunātas pielikumā pie 

līguma. 

3.14. Norēķinus var veikt skaidrā naudā vai ar pārskaitījumu: A/S Swedbanka Zemgales filiāle 

konts LV60HABA0551031908154 

3.15. Noslēgt trīspusēju līgumu ar ēdināšanas uzņēmumu. 

 

4. Nobeiguma noteikumi 

4.1. Jebkuri jautājumi, kas skar vai var skart pušu intereses, ir rakstiski savstarpēji jāsaskaņo. 

4.2. Puses tiek atbrīvotas no atbildības , ja pienācīgi izpildīt saistības ir kavējuši nepārvaramas 

varas apstākļi jeb Force Majeure, taču tas nepārtrauc paša līguma tālāko darbību. 

4.3. Puses ir materiāli atbildīgas par otrai pusei nodarītajiem zaudējumiem savas vainas 

apmērā. 

4.4. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un darbojas vienu gadu. Ja pēc šī līguma 

termiņa beigām neviena no pusēm nav līgumu lauzusi, tas tiek pagarināts uz nākamo 

gadu. 

4.5. Pušu attiecības regulē šis līgums, vēlākā sarakste un vienošanās, kā arī Latvijas 

Republikas likumdošana. Strīdu izskatīšana vispirms tiek risināta viena mēneša laikā 

mierīgā ceļā vai vēlāk Latvijas Republikas tiesā. 

4.6. Jebkura informācija, ko satur šis līgums, papildus vienošanās, ir pilnīgi slepena, un pusēm 

ir jāsaglabā līguma konfidencialitāte. 

4.7. Līgums ir sagatavots un parakstīts latviešu valodā uz divām lapām un 2 eksemplāros, no 

kuriem pa vienam atrodas pie katras no pusēm. 

 

Vecāku paraksts:   

  

  

 

__________________________ 

 

SIA “Gaismas tilts 97” 

valdes locekle Egita Heislere: 

 

 

____________________

 

 

 

 

 


